
ONE

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

Michal Sitko 
V Lipkách 894/6 
500 02 Hradec Králové

Nabídka číslo: T-0006529836 14.06.2023

Oprava výtahu
Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto 
práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky 
kontaktujte prosím naše obchodní oddělení Gméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou 
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. 
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

Michal; Sitko

T-0006529836 1(2)



Předmět nabídky

Popis
Jednotková 

Množství cena

K O N E

Celková cena 
bez DPH

Zařízení: 110406801 (40000483). Na adrese: NÁDRAŽNÍ 200,560 02, ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava výtahu po zásahu objektu bleskem
Frekvenční měnič výtahu 1 203 019,00 Kč 203 019,00 Kč
Nový bezpečnostní mechanismus závěsu nosných lan výtahu, včetně 
senzoru vážení a kontroly přerušení lan

1 23 434,00 Kč 23 434,00 Kč

Instalace 16 h 16 800,00 Kč
Doprava 1 790,00 Kč 790,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 244 043,00 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:
100% po provedení práce
Faktura se splatností 14 dní

Dodávka a Záruka

Termín dodání je 7 týdnů po obdržení písemné objednávky a po vyjasnění technických detailů (termín dodání je orientační. O 
přesném termínu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a / nebo správce objektu před zahájením prací)

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.
Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení)
Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONĚ, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0006529836. 
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum

J
Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

měst o 
č es k á Tř ebo v á 

-2-

T-0006529836 2(2)


